お客様各位

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社  株式会社 TK サービスは９月１日（木）より下記に移転する

ことになりました。

新事務所は横浜の駅にほど近く、よりアクティブな営業活動の拠点となるものと存じ

ます。

これを機に、より一層皆様の信頼にお応えさせていただく所存です。

今後とも何卒ご愛顧を賜りますように御願い申し上げます。

大変お手数ですが、お手元の住所録、連絡先などを変更していただけると幸いです。

【移転先】

—————————————————————————————————————————————————————————

〒232-0004

神奈川県横浜市南区前里町 2 丁目 38 第一天栄ビル 401

 TEL:045-315-2039  FAX:045-315-2089  9 月 5 日(月)より

9 月 2 日（金）までは、045-949-1315 にご連絡ください。

転送電話でつながります。

＊メールアドレスの変更はありません

—————————————————————————————————————————————————————————

営業開始日：平成２３年９月１日（木）

旧事務所での営業は８月３１日（水）までとなります。

ご不便をかけることがあるかもしれませんが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りま

すよう、お願い申し上げます。

敬 具

株式会社 TK サービス

代表取締役 野口共成

＊＊移転にともない、キャンペーンをご用意いたしました＊＊

１０月３１日（月）までの期間限定で GPL 検査とサプリメントの割引サービスを行います。

１０月３１日（月）までにお申し込みいただいた方には、

GPL 検査・・・３０％オフ

サプリメント（￥17,000 以上ご購入の方）・・・２０％オフ＋送料無料＋関税無料

でご提供させていただきます。（レスベラトロールは対象外です）

この機会にぜひご利用くださいませ。